
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00289157- -UNC-VDE#FP

 
VISTO:

Lo dispuesto en la RD-2021-1402-E-UNC-DEC#FP que rectifica la RD-2021-41-E-UNC-DEC#FP y elimina de la
misma el Artículo 1° referido a la prórroga de la designación de la Profesora Ana Lía Ahumada; y

CONSIDERANDO:
Que se comparte el criterio establecido en la RD-2021-41-E-UNC-DEC#FP, ya que lo resuelto en la misma permite
garantizar en todos los casos la continuidad de las actividades académicas.

Que, en consecuencia, resulta necesario dejar sin efecto la RD-2021-1402-E-UNC-DEC#FP

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

(ad referéndum del H. Consejo Directivo)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Dejar sin efecto la RD-2021-1402-E-UNC-DEC#FP.

ARTICULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.


	numero_documento: RD-2021-1436-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 10 de Diciembre de 2021
		2021-12-10T10:39:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Torcomian
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-10T10:48:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-10T10:48:24-0300
	GDE UNC




